MESTRADO ACADÊMICO EM ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO – 202501

ATA Nº 06/2024

Aos vinte e oito dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de

Seleção do Curso de Mestrado Acadêmico em Administração, composta pelos

professores doutores Serje Schmidt, Cristine Hermann Nodari, Paola Schmitt Figueiró e

Cristiane Froehlich reuniu-se, para deliberar sobre os candidatos aprovados na primeira

etapa do processo seletivo. A seguir, a relação de candidatos selecionados na primeira

etapa, em ordem alfabética, bem como a indicação do horário da entrevista que

ocorrerá no dia 09/12/2024.

         Novo Hamburgo, 28 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Serje Schmidt

Coordenador do Mestrado Acadêmico
em Administração

Com ciência:
Prof.ª Dr.ª Cristine Hermann Nodari

Prof.ª Dr.ª Paola Schmitt Figueiró
Prof.ª Dr.ª Cristiane Froehlich

CANDIDATO(A) HORÁRIO
AUGUSTO VALIN DA SILVEIRA 17h00min

CARLA TERSINHA BAUM 17h20min
DANIEL DRAEGER KUNDE 17h40min

EVERTON FIGUEIREDO ALEXANDRE 18h00min
JAQUELINE DE LURDES AZEVEDO PEREIRA 18h20min

LUIZA BAGGIO REINHART 18h40min
MAURICIO GONÇALVES 19h00min

PABLO BOLL 19h20min
ROGER LUIS FERREIRA 19h40min

TALITA SANTOS NORONHA 20h00min
TÍFANI MÜLLER SCHONS 20h20min

		2024-12-02T15:22:03-0300